[image: image1.png]

 ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШӐНУ
07.06.2023 № 621
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2023  № 621
город Ядрин

О муниципальной программе Ядринского муниципального округа Чувашской Республики «Комплексное развитие сельских территорий  Ядринского муниципального округа Чувашской Республики»
В целях создания условий для комплексного развития сельских территорий Ядринского муниципального округа администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Ядринского муниципального округа Чувашской Республики «Комплексное развитие сельских территорий Ядринского муниципального округа Чувашской Республики» (далее - Муниципальная программа).

2.Утвердить ответственными исполнителями Муниципальной программы Управление по благоустройству и развитию территорий, отдел сельского хозяйства администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики.

3.Признать утратившим силу:

 постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 27.02.2020 года № 146 «О муниципальной программе Ядринского района Чувашской Республики «Комплексное развитие сельских территоий Ядринского района Чувашской Республики»;
постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 22 апреля 2020 года № 259 «О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 27 февраля 2020 года № 146 «О муниципальной программе Ядринского района Чувашской Республики «Комплексное развитие сельских территоий Ядринского района Чувашской Республики»;

постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 5 февраля 2021 года № 53 «О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 27 февраля 2020 года № 146 «О муниципальной программе Ядринского района Чувашской Республики «Комплексное развитие сельских территоий Ядринского района Чувашской Республики»;

постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 28 сентября 2021 года № 612 «О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 27 февраля 2020 года № 146 «О муниципальной программе Ядринского района Чувашской Республики «Комплексное развитие сельских территоий Ядринского района Чувашской Республики»;

постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 23 декабря 2021 года № 833 «О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 27 февраля 2020 года № 146 «О муниципальной программе Ядринского района Чувашской Республики «Комплексное развитие сельских территоий Ядринского района Чувашской Республики»;

постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 23 декабря 2021 года № 833 «О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 27 февраля 2020 года № 146 «О муниципальной программе Ядринского района Чувашской Республики «Комплексное развитие сельских территоий Ядринского района Чувашской Республики»;

постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 14  февраля 2022 года № 73 «О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 27 февраля 2020 года № 146 «О муниципальной программе Ядринского района Чувашской Республики «Комплексное развитие сельских территоий Ядринского района Чувашской Республики»;

постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 17 мая 2022 года № 319 «О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 27 февраля 2020 года № 146 «О муниципальной программе Ядринского района Чувашской Республики «Комплексное развитие сельских территоий Ядринского района Чувашской Республики»;

постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 16 августа 2022 года № 492 «О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 27 февраля 2020 года № 146 «О муниципальной программе Ядринского района Чувашской Республики «Комплексное развитие сельских территоий Ядринского района Чувашской Республики»;

 4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
Глава Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики

С.О. Трофимов